48,5

37,5

21,5

M3x 10

19,5

31,5

22,5

35

25
15

17

MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff : gl_

Halter fur

Mognetsensor Y Achse

[ndex|23.3.0 |JJS
Bnnrb.IDai um  INams

Jargeo
im

? i&mn.
=1 [

Zemichn. Nr.:

MPA3-001.PIC

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\

MPA3\NPA3-001.P1C




340

C) 0
. [ i = L] Vo
320
< « —
— S x
7 | ©
! s ! =
. I | .
D o | =) -
| L |
-
. \V; s
S
40 e 260 e 40
MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK |

Werkstoff : gl_

Halter fur

Mognetbond Y Achse

[ndex|23.3.0 |JJS
Bnnrb.IDai um  INams

Largwo
im

. ? # Tedacton,

arzpara
i
A At

Zemichn. Nr.:

MPA3-002.PIC

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\MPA3\NPA3-002.P1C




430

0

||!|| Ay

94-0_.2

20

M10x1

30

370

MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff : gl_

Halter fur

Mognetbond Z Achse

=1 [

[B:::bx.ﬁi;f;?n ‘Ij\lsumn
arom> Zemichn. Nr.:
- P Lz MPA3-003.PIC

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\

MPA3\NPA3-003.PIC




M3x10

25

15
[ ] |”
IR
L [ 1 Ln
N = N
| 8
| [T <
17
MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK |
Werkstoff : gl_
Halter fur
Mognetsensor Z Achse
[nde=x|23.3.0 JS
Bnnrb.IDai um Nama
dargro Zemichn. Nr.:
- Tepeachor,
O MPA3-004.PIC
E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\MPA3\NPA3-004_PIC




M10Ox1

B

MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff : MSSB

Einstellbuchse fur

Mognetbondhaol ter

[B:::bx.ﬁi;f;?n ‘Ij\lsumn
arom> Zemichn. Nr.:
- P Lz MPA3-005.PIC

=1 [

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\

MPA3\NPA3-005.P1C




46

10,12

24

25

21

11 M3x10

_r.;.
18,5

© - =
N ] — —
L
595;0
25
MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff : gl_

Halter fur

Mognetsensor X Achse

JS

[ndex|23.3.0
Bnnrb.IDai um  INams

Iz E |7 MPA3-006 . PIC

=1 [

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\MPA3\NPA3-006.P1C




55

D6

w20

MaBstab: 1 -1

JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff: 0 Gder MS58

Distanzrohr fiur
Magnetbandholter Y Achse

[ndex|23.3.0 |JJS
Bnnrb.IDai um

Numn

dargro Zemichn. Nr.:
? # Tedacton,

arzpare

G Aatetecron MPH3_007.PIC

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\MPA3\NPA3-007.P1C




400

26, 4
||
| ’ ' |
o T | T
- .r!| | | N 7
gd11
380
@ ||
| v
O = N
N\l . 1 1 ;
| b
|
30 340

MaRstab: 1 :1 JAiie NoRa n.1S0 2768-mK

Werkstoff : gl_

Halter fur

Mognetbond X Achse

[ndex|23.3.0 |JJS
Bnnrb.IDai um  INams

Largwo
im

. ? # Tedacton,

arzpara
i
A At

Zemichn. Nr.:

MPA3-008.PIC

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\

MPA3\NPA3-008.PIC




POS | BEZEICHNUNG MAT . ANZAHL |ZN-NUMMER/DIN
1 Halter fur Mognetsensor Y Achse AL 1 MPRA3-001
2 Hatter fiur Mognetband Y RAchse AL f MPA3-002
3 Halter fur Mognetband Z Achse AL 1 MPR3-003
4 Halter fir Mognetsensor Z Achse AL { MPA3-004
5 Einstellbuchse fur Mognetbandhalter MS58 4 MPRA3-005
B Halter fiur Mognetsensor X Achse AL 1 MPA3-006
7 Distanzrohr fur Magnetbandhalter Y Achse| AL/MSS58| 2 MPRA3-007
8 Halter fir Mognetband X Achse AL 1 MPA3-008
7 Stuckliste MPA3-009
9 Prinzipskizze Aufbau Y Achse MPA3-010
10 [nnensechskantschraube M6 x 25 8.8 4 DIN 912
11 Innensachskantschraube M5 x 35 8.8 2 DIN 912
12 Innensechskantschraube M5 x 45 8.8 2 DIN 8912
13 Innensechskantschraube M6 x 70 8.8 2 DIN 912
14 Innensechskantschraube M3 x 16 8.8 6 DIN 912
STUCKLISTE

Index |23.3.06

JS

Bearb .JDotum

Name

MPA3 Messsystem

Sy,

Alrwen

e

I
Ay

und
Auwrarmanrr

Ieichn. Nr.:

MPA3-009.PIC

E-\CADDY\PI1C\WERKZELC\MPA3\MPA3-009 .P[C




Prinzipskizze Anbringung Magnetmeﬁsgstem

fur Y-Achse an Opti

S5

mit breitem Sockel (275mm)
48,5
LN
2 Tp
N it
O; m
275
MaRstab: JAiie NoRa n.1S0 2768-mK |
Werkstoff :
Prinzipskizze HAnbringung
Mefilsystem Y Achse
Cefrem s an Opti BF20
o Zemichn. Nr.:
e Tesactor
~ P L= MPRA3-010.PIC

=1 [

E:\CADDY\PIC\WERKZEUG\

MPA3\NPA3-010.P1C




